
UCHWAŁA NR XXXVIII/323/2022 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki, Budżetu i Bezpieczeństwa Publicznego Rady 
Miejskiej Łasin 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.1)) oraz § 38, ust. 1 Statutu Gminy Łasin stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XI/95/2019 
Rady Miejskiej Łasin z dnia 2 października 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łasin (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2019r., poz. 5351), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki, Budżetu i Bezpieczeństwa Publicznego 
Rady Miejskiej Łasin w osobie radnego Pawła Kernstein. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz.U. z 2022 r., poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F41C55D-73BF-46E2-8EE6-2F8ACA2EB362. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


